2018年５月15日

各 位

会 社 名  株式会社セコニックホールディングス

代表者名   代表取締役社長 馬場 芳彦

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先   管理本部長 佐藤 重朗

（TEL  03-5433-3611）

2018年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2017年５月19日に公表いたしました 2018年３月期通期の連結業績予想と本日公表いたしました実績値

とに差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 2018年３月期の連結業績予想値と実績値との差異

（2017年４月 1日～2018年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(Ａ) 8,000 250 250 150 87.62

今 回 実 績(Ｂ) 7,273 244 324 239 140.11

増減額(Ｂ－Ａ) △726 △5 74 89

増減率(％) △9.1% △2.0% 29.7% 59.9%

(ご参考)前期連結実績

(2017年 3月期)
7,887 305 207 158 92.52

２．差異が生じた理由

   売上高、営業利益につきましては、前回発表の連結業績予想を下回ったものの、営業外損益ならび

に、特別損益において投資有価証券売却益を計上したことなどにより、経常利益と親会社株主に帰属

する当期純利益はそれぞれ予想を上回る結果となりました。

 以上